
Colegiul Naţional «Emil Racoviţă » 
Şos.Mihai Bravu 169, sector2, Bucureşti, Tel. / fax 021 3217092,           
E-mail: cnracovita@gmail.com , www.colegiulracovita.ro

Consiliul de Administrație al Colegiului Național ”Emil Racoviță” 
Hotărârea nr. 2 

Consiliul de Administrație al Colegiului Național ”Emil Racoviță”, întrunit în ședința 
din data de 13.01.2020

În conformitate cu prevederile Legii Educației nr. 1/2011, cu modificările si 
completările ulterioare, ale Regulamentului-cadru  de organizare și funcționare a unităților de  
învățământ preuniversitar, aprobat prin OMENCȘ nr. 5079/31.08.2016 și ale OMEN nr. 
4619/2014 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a consiliului de 
administrație din unitățile de învățământ preuniversitar,

HOTĂRĂȘTE: 

ART. 1 Se aproba transferuri in si din unitate.

Președintele Consiliului de Administrație,                    Secretar Consiliul de Administrație,

Director,
Prof. Basalic Diana Prof. Vlad Marinela


